Diário Oficial Eletrônico n. 10.765 24 de fevereiro de 2022 Página 153

EDITAL n. 25/2022 – SAD/SEJUSP/CGP/PAP

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/PAP/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO DA
CATEGORIA FUNCIONAL DE PERITO PAPILOSCOPISTA, DO QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO

SUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, o SECRETÁRIO DE ESTADO DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA e a COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO

DO SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2021 – SAD/SEJUSP/

CGP/PAP, de 25 de outubro de 2021, tornam público, para conhecimento dos interessados, os extratos dos

resultados dos recursos interpostos pelos candidatos, relativos ao resultado preliminar da Fase II – Avaliação

Médico-Odontológica, conforme Anexo Único deste Edital, observando-se:

1. O candidato poderá acessar o respectivo parecer individual, a partir das 10 horas do dia 24 de

fevereiro de 2022, de acordo com o horário oficial de Mato Grosso do Sul, por meio site https://concurso.fapec.

org, acessando a respectiva Área do Candidato.

CAMPO GRANDE-MS, 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES

Secretária de Estado de Administração
e Desburocratização

ANTÔNIO CARLOS VIDEIRA

Secretário de Estado de Justiça
e Segurança Pública

GLÓRIA SETSUKO SUZUKI

Coordenadora-Geral de Perícias da Polícia Civil
de Mato Grosso do Sul

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 25/2022 – SAD/SEJUSP/CGP/PAP

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/PAP/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO DA
CATEGORIA FUNCIONAL DE PERITO PAPILOSCOPISTA, DO QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO

SUL

RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS À FASE II – AVALIAÇÃO MÉDICO-ODONTOLÓGICA

INSCRIÇÃO NOME RECURSO

628392 ARON LUCAS FERREIRA ROSA GOULART NÃO PROVIDO

636064 RHAYAN ADUIR DA SILVA DE AMORIM NÃO PROVIDO

631051 LUCIANO ANTONIO DO NASCIMENTO NÃO PROVIDO
EDITAL n. 26/2022 – SAD/SEJUSP/CGP/PAP

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/PAP/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO DA
CATEGORIA FUNCIONAL DE PERITO PAPILOSCOPISTA, DO QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO

SUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, o SECRETÁRIO DE ESTADO DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA e a COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO

DO SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2021 – SAD/SEJUSP/CGP/

PAP, de 25 de outubro de 2021, tornam público, para conhecimento dos interessados, o resultado definitivo da

Fase II – Avaliação Médico-Odontológica, conforme Anexo Único deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES

Secretária de Estado de Administração
e Desburocratização

ANTÔNIO CARLOS VIDEIRA

Secretário de Estado de Justiça
e Segurança Pública

GLÓRIA SETSUKO SUZUKI

Coordenadora-Geral de Perícias da Polícia Civil
de Mato Grosso do Sul

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

https://concurso.fapec.org/
https://concurso.fapec.org/
http://imprensaoficial.ms.gov.br/